保密CONFIDENTIAL                  [image: image2.png]NN

MOUNT FANJING BORUI RESORT

CHINA-TONGREN

RELBEERBRDE

                     会务合作

梵净山博锐度假酒店会务合同

甲方: 梵净山博锐度假酒店                   乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司
地址：贵州铜仁市江口县太平镇梵净山         地址：
电话：（+0856）6765888                     电话：
传真：                                     传真：

1、 乙双方对乙方在甲方酒店安排活动，经过友好协商，就双方的权利义务达成以下协议：

一、客房安排

	客房预定

	日期
	时间
	房型
	价格
	房数
	备注

	12月10日

	河景房
	500
	预计45间
	45份水果

	12月10日

	山景房
	300
	预计15个标间

	备注：加强除房间异味，开窗通风，喷去异味空气剂。以上房间都含早。（共：间房）

1. 请前台做好接待
2.请客房部做好房间卫生。

3.

二.餐饮安排

	用  餐  预  定

	日期
	时间

	场地
	预计桌数数
	保证人数
	价格

	12月10日
	待定

	中餐厅包厢
	5桌

	2000/桌

	12月10日
	待定

	中餐厅

	900元/桌

	12月10日
	待定

	中餐厅
	3桌

	400元/桌

	备注：至少提前一天确认具体用餐桌数

1.以上用餐形式为桌餐，未达到保底桌数按保底桌数收取费用，超过保底桌数则按实际用餐收费。

三．会议安排

	会  议  安  排

	日期
	时间
	形式
	场地
	场型
	人数
	价格

	备注：会议室多能能厅摆一个讲台。

1） 以上会议免费提供音响、话筒、矿泉水，纸，笔，摆设讲台、投影仪（会议内容待定）

2)  以上预订日期一周前取消，甲方将不收取损失费。如果在以上预订日期一周后取消，而引起的甲方成本损失，乙方将支付预计消费金额的50%作为对甲方的赔偿；

3) 乙方确认以上会议摆放形式均为最终确认形式；如有变化，需在会议开始前48小时通知甲方；否则，甲方将视情况确定是否能够变更，并加收此次会议场地租金的30%作为变更台型费用。

4) 以上所有用餐菜单最迟在12月9日之前经双方确认后下单，菜单确认后非特殊情况不得 更改，若要更改需要双方商议后调整（注：当天不能更改菜单）。

四、 会议结算条款

1）  为保证会议接待工作顺利进行，乙方须按照以下程序支付甲方会议所需要的所有款项：

2） 乙方为确保会议顺利进行，交定金（叁万陆仟元）（如乙方会议取消，此押金只退还定金的50%），会议结束后结清所有费用 。

3） 如以上款项逾期未付，甲方将按照约定应付款项的0.5%向乙方收取滞纳金；
4） 乙方在会议开始前48小时向甲方确认所有消费账单有效签单人姓名并提供签字字样，     有效签单人签字的账单将作为甲乙双方最终账款结算的依据。请留签字样
5） 贵酒店收款信息如下

6） [image: image1.jpg]B A ERAL:

RIF R RSEFE, #4tm FEk-

NREARR: BSOS E A RA R

i

ik
Hh
A

“5: 91520621078481713B

FEPAT: P ERARITIL OB 34T

“5: 23-733001040011233
hb: BB AT OB AR LR R 5
if: 18311748733

ﬁmﬁ%gﬂﬁmﬁ
e tﬁ+ H

五 、其它事项

1） 会议/梵宫露台、宴会布展时间为预订开始时间前4小时，如需提前进场布置，双方协商解决；

如乙方有大量物品需运送入会议举办地，请预先通知甲方，并由指定通道进入酒店，金属类物品入场必须垫上地垫防止损伤地面。如需带入与酒店物品相类似的物品、使用大功率电器等应事先和甲方联系，在得到甲方许可的前提下，才可进入酒店。易燃易爆物品不得带入酒店;

2） 场地最大用电负荷为30千瓦，超出此负荷，须经甲方同意并根据超载量另行支付费用。未经酒店允许超出此负荷产生的后果由乙方或会务组织者负责；

3） 乙方或会务组织者需要在酒店任何场所摆放和粘贴物品，必须事先征得甲方的同意。擅自摆放和粘贴造成的后果，由乙方或会务组织者承担赔偿;

4） 乙方应爱护酒店设备设施，如有酒店设备设施在会议/宴会进行期间损坏或丢失需按酒店指定的价格赔偿；

5） 乙方或参会人员活动期间内如带入贵重物品，请妥善保管，如有遗失，甲方概不负责。建议将贵重物品存放到酒店贵重物品寄存室;

6） 以上价格为针对此次会议/宴会的特别优惠价格，仅限乙方在会议期间适用，超出此有效期间的价格，将仍按照甲方门市价格执行；

7） 乙方如果有其它要求，请提前24小时通知甲方，若临时有改变，不到之处敬请谅解，不属于甲方违约;

8） 甲方对由于战争，暴乱，罢工，自然灾害，政府原因及因一切非甲方可控制的因素而直接或间接造成甲方不能正常履行此合同，或造成损失本酒店对此恕不负责；

9)  乙方所举行会议如需行业主管部门批准及报公安部门备案，需提供相关行业主管部门批准函原件给甲方，甲方不承担因此产生的法律责任。

六 、安全及防火规定

为了确保客人的安全，甲方要求乙方及乙方聘用的布展公司遵守本酒店的防火规则。在任何情况下，大宴会厅或多功能厅的防火通道和紧急出口均不能被座椅，舞台，设备等所堵塞;

若乙方在活动期间需要使用易燃的物品，必须尽早通知本酒店并在获得本酒店管理层批准后才可以使用。如果造成事故或损害，乙方负责赔偿。

七、合同生效

1） 确认生效：双方签字盖章，甲方收到定金后，本协议书生效；

2） 如果甲、乙双方在  2019 年12月  日前没有达成此协议，以上所有预定内容及价格将自动终止执行;

3） 如在以上指定日期内甲方未收到乙方或会务组织者按约定的付款，将视为乙方单方面解除本合同书；

4） 取消合同必须以书面形式通知;

5） 本确认书一式两份，双方各执一份。

甲方为乙方服务倍感荣幸，甲方真诚的预祝乙方会议圆满成功！

[image: image2.png]甲方：贵州博锐置业有限公司                乙方：

祝

商祺

贵州梵净山博锐度假大酒店            单位名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司

销售经理

高级销售经理贺山18083542330
——————————————

授权人签字：

销售总监

—————————————
地址：贵州铜仁市江口县太平镇梵净山博锐度假酒店

电话TEL：（＋0856）6765888  传真FAX：（＋0856）6765888   邮编P.C.:554408

[image: image3.png]